

Q 33 A LA CARTE

COMINCIAMO...

I SALUMI DEL PIEMONTE

LOCAL COLD CUTS

EURO 13

SOGLIOLA**

ZUCCHINE, CURCUMA &
LIME

SOLE, COURGETTES, CURCUMA & LIME

EURO 16

CARPACCIO DI OMBRINA**

MELANZANE, YOGURT &
MENTA

SHI DRUM CARPACCIO, AUBERGINES, YOGURT & MINT

EURO 17

VITELLO

TONNO, CAPPERI &
PARMIGIANO VACCHE ROSSE

VEAL, TUNA, CAPERS AND PARMESAN CHEESE

EURO 15

UOVO &

TARTUFO NERO

ESTIVO

EGG & BLACK TRUFFLE

EURO 18

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N.852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N.852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

IL RISO...

CARNAROLI AL PEPERONE

CRUDO DI MARE** &

PANNA ACIDA

CARNAROLI RICE WITH PEPPER, RAW SEAFOOD & SOUR CREAM

LE PASTE

EURO 18

FRESCHE...

SPAGHETTI AL NERO**

CALAMARETTI** &

FAVE

HOME MADE BLACK INK SPAGHETTI, BABY SQUIDS & BROAD BEANS

EURO 16

TORTELLI DI LINGUA**

IL SUO RISTRETTO, MAIS &

AGLIO NERO

HOMEMADE TORTELLI FILLED WITH VEAL TONGUE, CORN & BLACK GARLIC

EURO 15

LA PASTA SECCA

“A PASTA MISCAT”

CANNELLINI &

COZZE ALL'ARRABBIATA

MIXED PASTA, CANNELLINI BEANS & SPICY MUSSELS

EURO 13

CONCHIGLIONI

RAGU DI MAIALE NERO PIEMONTESE, CICORIA &

SESAMO

CONCHIGLIONI PASTA, LOCAL BLACK PORK RAGOUT, CICORY & SESAME

EURO 13

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID

REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

IL PESCE

ZUPPETTA DI PESCE**

ALLA PIZZAIOLA

FISH CHOWDER "ALLA PIZZAIOLA" STYLE

EURO 30

ANGUILLA**

BAGNETTO ROSSO &

MELANZANE

EEL, LOCAL RED SAUCE & AUBERGINES

EURO 28

E LA CARNE

COPPA DI MAIALE NERO

FICHI &

PATATE AFFUMICATE

PORK, FIGS & SMOKED POTATOES

EURO 21

COSTOLETTA DI VITELLO

ALLA MILANESE &

DATTERINI INFORNATI

MILANESE VEAL CHOP WITH ROASTED TOMATO SAUCE

EURO 29

TAGLIATA DI FASSONA

VERDURE &

SALSA BERNESE

BEEF FASSONA SLICED, VEGETABLES & BEARNAISE SAUCE

EURO 25

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N.852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N.852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

DULCIS IN FUNDO

PESCA

YOGURT * * & SALVIA

PEACH, YOGURT AND SAGE

EURO 10

CIOCCOLATO

RABBARO * * & BURRATA

CHOCOLATE, RHUBARB & BURRATA CHEESE

EURO 11

BRULEE AL SAMBUCCO

LIMONE * * & MERINGA

ELDER BROILED CUSTARD, LEMON & MERINGUE

EURO 9

TIRAMISU'

AI BISCOTTI DI NOVARA

TIRAMISU' WITH LOCAL BISCUITS

EURO 8

ASSOLUTO DI

ANGURIA

ABSOLUTE WATERMELON

EURO 10

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

* * PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO * * HOMEMADE AND BLAST CHILLING

QUOTA 33

MENU DEGUSTAZIONE “PIEMONTE”

“PIEMONTE” LOCAL TASTING MENU

CALICE DI BENVENUTO

WELCOME DRINK

ANTIPASTO MISTO PIEMONTESE

LOCAL MIXED HORSE D'OEUVRE

LA PANISCIA NOVARESE

LOCAL RISOTTO WITH BORLOTTI BEANS, SALAMI & SAVOY CABBAGE

IL “GANASSINO” CON CREMA DI PATATE

VEAL CHEEK WITH POTATOES CREAM

PESCA ALL'AMARETTO

PEACH WITH ALMOND BISCUITS

EURO 44 P.P. + EURO 16 P.P. CON ABBINAMENTO DI VINI/WINES PAIRING

MENU DEGUSTAZIONE “TRUST”

“TRUST” TASTING MENU

8 PORTATE SCELTE DALLO CHEF

8 COURSES CHOSEN BY THE CHEF

EURO 78 P.P. + EURO 32 P.P. CON ABBINAMENTO DI VINI/WINES PAIRING

- PER I TAVOLI SUPERIORI A 5 COMMENSALI SARANNO OBBLIGATORI I MENU DEGUSTAZIONE L'INTERO TAVOLO
- **ABBINAMENTO VINI** : VI SARA' SERVITO UN CALICE IN ABBINAMENTO PER OGNI PORTATA A DISCREZIONE DEL NOSTRO SOMMELIER

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI.

ELENCO DEGLI INGREDIENTI ALLERGENICI UTILIZZATI IN QUESTO ESERCIZIO E PRESENTI NELL'ALLEGATO II DEL REG. UE N. 1169/2011 – “SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE”

- 1) **CEREALI** CONTENENTI GLUTINE COME GRANO, SEGALE, ORZO AVENA, FARRO, KAMUT E I LORO CEPII DERIVATI E I PRODOTTI DERIVATI
- 2) **CROSTACEI** E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI
- 3) **UOVA** E PRODOTTI A BASE DI UOVA
- 4) **PESCE** E PRODOTTI A BASE DI PESCE
- 5) **ARACHIDI** E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
- 6) **SOIA** E PRODOTTI A BASE DI SOIA
- 7) **LATTE** E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)
- 8) **FRUTTA A GUSCIO** COME MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E I LORO PRODOTTI
- 9) **SEDANO** E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
- 10) **SENAPE** E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
- 11) **SEMI DI SESAMO** E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO
- 12) **ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI** IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG/KG O 10 MG/LITRO IN TERMINI DI ANIDRIDE SOLFOROSA TOTALE
- 13) **LUPINI** E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
- 14) **MOLLUSCHI** E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI